Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... it e i i

Numero N° Ruolo
4392/2014

1

Data Ora
11/10/2022
2204/2015

Data Ora
11/10/2022
3 2543/2020

Data Ora
11/10/2022
1142/2021

Data Ora
11/10/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
01/10/2022 al giorno 31/10/2022

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



PSS

10

2372/2021

Data Ora
11/10/2022
2970/2021

Data Ora
11/10/2022
3080/2021

Data Ora
11/10/2022
3104/2021

Data Ora
11/10/2022
3177/2021

Data Ora
11/10/2022
3663/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



ATTESA

ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
11/10/2022 09:00
11 1456/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
11/10/2022 09:30
2598/2022
12 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA
Data Ora
11/10/2022 09:30
13 1696/2020
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
11/10/2022 12:30
22/09/2022
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ..ttt ittt eannns APERTA A
AULA - STANZANUM. ... . ittt ittt annsanaanns CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

2704/2014



14

15

16

17

18

PSS

19

Data
12/10/2022
688/2019

Data
12/10/2022
3848/2021

Data
12/10/2022
811/2022

Data
12/10/2022
1658/2022

Data
12/10/2022
3630/2018

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)



20

21

22

23

24

Data Ora
12/10/2022
399/2021

Data Ora
12/10/2022
2050/2020

Data Ora
12/10/2022
3172/2014

Data Ora
18/10/2022
1065/2017

Data Ora
18/10/2022
3278/2020

Data Ora
18/10/2022
790/2021

09:30

09:45

10:15

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



25

Data Ora
18/10/2022
26 2079/2021

Data Ora
18/10/2022
22/09/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZA NUM.

Numero N° Ruolo
27 2237/2021

Data Ora
18/10/2022
28 3223/2021

Data Ora
18/10/2022
29 3302/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



30

31

32

33

34

Data Ora
18/10/2022
3549/2021

Data Ora
18/10/2022
3701/2021

Data Ora
18/10/2022
1723/2022

Data Ora
18/10/2022
3423/2015

Data Ora
18/10/2022

3314/2017

09:00

09:00

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



35

36

37

38

Data Ora
18/10/2022
1586/2022

Data Ora
18/10/2022
1734/2022

Data Ora
18/10/2022
3364/2018

Data Ora
18/10/2022
264/2022

Data Ora
18/10/2022
22/09/2022

Sezione

09:30

09:30

09:30

09:45

10:00

ibunale Ordinario di Teramo

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



Udienze dal giorno

DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt e e nanens

Numero N° Ruolo
1048/2021

39

Data Ora
18/10/2022
2282/2017
40

Data Ora
18/10/2022
41 3755/2021

Data Ora
18/10/2022
3188/2016

42
Data Ora
19/10/2022
4683/2016

43
Data Ora

10:30

11:30

11:30

09:00

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



44

PSS
45

46

47

48

19/10/2022
1233/2020

Data Ora
19/10/2022
3754/2017

Data Ora
19/10/2022
1821/2022

Data Ora
19/10/2022
2673/2022

Data Ora
19/10/2022
2952/2020

Data Ora
19/10/2022

09:00

09:00

09:30

09:30

09:30

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



49 3172/2020

Data Ora
19/10/2022
3295/2020
50

Data Ora
19/10/2022
51 1269/2022

Data Ora
19/10/2022
22/09/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt aeenaens

Numero N° Ruolo
1154/2017

52

Data Ora
PSS 19/10/2022
2142/2022

09:45

09:45

11:00

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



53

Data Ora
19/10/2022
54 3329/2021

Data Ora
19/10/2022
5182/2014

55
Data Ora
25/10/2022
153/2019

56
Data Ora
25/10/2022
974/2020

57
Data Ora
25/10/2022
58 2452/2020

Data Ora

12:15

12:45

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



59

60

61

62

63

64

25/10/2022
1552/2021

Data Ora
25/10/2022
1698/2021

Data Ora
25/10/2022
2698/2021

Data Ora
25/10/2022
3387/2021

Data Ora
25/10/2022
1895/2022

Data Ora
25/10/2022
1164/2014

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



Data Ora
25/10/2022
22/09/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... it it iiae e
AULA - STANZANUM. . ... i i ittt i iiaaaaennns

Numero N° Ruolo
65 2662/2016

Data Ora
25/10/2022
66 1315/2022

Data Ora
25/10/2022
67 1627/2022

Data Ora
25/10/2022
68 1810/2022

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
25/10/2022
69 293/2019

Data Ora
25/10/2022

2652/2020
70

Data Ora
25/10/2022
71 3362/2021

Data Ora
25/10/2022
72 140/2022

Data Ora
25/10/2022

09:30

09:45

10:00

10:30

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



73 520/2017

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
PSS 25/10/2022 11:30
74 3899/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
PSS 25/10/2022 12:00
1894/2017
75
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
76 113/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
26/10/2022 09:00
22/09/2022
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... i it ittt eaanns APERTA A
AULA - STANZANUM. ..ottt e e e CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

145/2019



77

Data Ora
26/10/2022
252/2019
78

Data Ora
26/10/2022
79 686/2020

Data Ora
26/10/2022
2391/2020

80
Data Ora
26/10/2022
70/2022

81
Data Ora
26/10/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



82

83

84

85

86

87

2038/2022

Data Ora
26/10/2022
2924/2018

Data Ora
26/10/2022
2239/2022

Data Ora
26/10/2022
1949/2021

Data Ora

2204/2022

Data Ora
26/10/2022
1672/2022

Data Ora
26/10/2022
3683/2019

09:00

09:30

09:45

10:00

10:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



88

Data Ora
26/10/2022
89 2080/2022

Data Ora
26/10/2022
22/09/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt e enanens

Numero N° Ruolo
90 2000/2020

Data Ora
26/10/2022
91 2017/2022

Data Ora
26/10/2022
1975/2022

92
Data Ora

11:00

11:15

11:30

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



